МКДОУ ДЕТСКИЙ САД «ЧЕБУРАШКА С. СЕЛЕЗЕНИХА

КИРОВО - ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 29.08.2022                                                                                            № 02-38

О назначении ответственных лиц

за размещение информации

на сайте детского сада

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Закрепить обязанности по работе с сайтом МКДОУ детского сада

«Чебурашка» с. Селезениха рабочей группе с составе:

- администратор сайта - редактор – Летягина Нина Геннадьевна,

- корреспонденты: Ганичева Е.А., Максимова З.М.,

- мастер-администратор – Летягина Н.Г.

2. Регулярно обновлять информацию на сайте http:// ds-chebyrashka.ucoz.ru/.

Заведующая МКДОУ детский сад

«Чебурашка» с. Селезениха                                   Н.Г.Летягина

С приказом ознакомлены:

		2023-04-24T16:35:22+0300
	Летягина Нина Геннадьевна